
 
UCHWAŁA NR XLI/290/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Biały Bór na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2017.2077 z późn. zm.), a także na podstawie: 

- wniosku Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białym Borze w sprawie zwięk-

szenia budżetu jednostki, 

- decyzji Burmistrza Białego Boru w sprawie zmian w budżecie Urzędu Miejskiego; Rada Miejska w Białym 

Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2018 zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 25.430.276,89 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 24.980.232,89 zł, 

- dochody majątkowe 450.044,00 zł. 

2. Wydatkami w kwocie 24.874.276,89 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 24.451.924,89 zł, 

- wydatki majątkowe 422.352,00 zł. 

3. Nadwyżką budżetu w wysokości 556.000,00 zł Nadwyżka zostanie przeznaczona na pokrycie rozcho-

dów budżetu gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2964



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączno ść 20,00 9 999,06

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 999,06

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 9 999,06

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 10 000,00 9 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 300,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 2 440,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00 2 440,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 440,00

18 798 044,62 21 739,06

3 240,00

0750 2 440,00

Razem: 18 819 783,68

9 300,00

0870 9 300,00

3 240,00

9 999,06

2710 9 999,06

19 300,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2018 ROK

Rodzaj: Własne

Paragraf Po zmianie

10 019,06

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/290/2018
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2964



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączność 241 774,00 9 999,06

60016 Drogi publiczne gminne 241 774,00 9 999,06

Zakup materiałów i wyposażenia 29 003,00 9 999,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 887 053,25 461,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 872 053,25 461,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00 461,00

750 Administracja publiczna 2 944 640,00 16 760,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 155 000,00 16 760,00

Zakup usług pozostałych 138 531,00 16 760,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 201 000,00 9 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 9 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 76 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 207,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00

Rezerwy 76 000,00 - 3 107,00

4360 300,00

4410 100,00

4810 72 893,00

3030 1 207,00

4210 1 000,00

4300 500,00

134 300,00

4210 19 300,00

76 000,00

2 171 760,00

4300 155 291,00

210 300,00

872 514,25

4530 70 461,00

2 961 400,00

251 773,06

4210 39 002,06

887 514,25

ZMIANA WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2018 ROK
Rodzaj: Własne

Paragraf Po zmianie

251 773,06

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/290/2018
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2964



757 Obsługa długu publicznego 894 857,00 - 139 533,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego

417 857,00 - 139 533,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 417 857,00 - 139 533,00

758 Różne rozliczenia 54 053,00 - 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 053,00 - 200,00

Rezerwy 54 053,00 - 200,00

801 Oświata i wychowanie 7 124 412,23 5 412,00

80101 Szkoły podstawowe 4 396 492,37 5 412,00

Zakup usług pozostałych 67 593,00 5 412,00

851 Ochrona zdrowia 168 600,00 8 505,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 600,00 8 505,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 8 505,00

852 Pomoc społeczna 2 602 664,00 104 920,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

871 000,00 94 500,00

Świadczenia społeczne 471 000,00 3 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

400 000,00 91 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 548 435,00 4 920,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 920,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 000,00 5 500,00

Świadczenia społeczne 125 000,00 5 500,00

130 500,00

3110 130 500,00

4330 491 500,00

553 355,00

4300 18 920,00

2 707 584,00

965 500,00

3110 474 000,00

177 105,00

128 105,00

4010 34 505,00

7 129 824,23

4 401 904,37

4300 73 005,00

53 853,00

53 853,00

4810 53 853,00

755 324,00

278 324,00

8030 278 324,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2964



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 293 392,00 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 160,00 200,00

Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 594 580,00 25 563,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 121 200,00 9 999,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 200,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 999,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 600,00 15 564,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 15 564,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 611 920,00 - 19 648,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 720,00 - 21 616,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 334 940,00 1 968,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 1 979,00

Zakup usług pozostałych 54 012,00 - 25 563,00

92116 Biblioteki 156 000,00 1 968,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 156 000,00 1 968,00

18 242 044,62 21 739,06Razem: 18 263 783,68

4300 28 449,00

157 968,00

2480 157 968,00

409 104,00

2480 336 908,00

4210 28 979,00

73 164,00

4210 51 764,00

592 272,00

131 199,00

4210 46 200,00

4300 10 999,00

102 360,00

3260 4 200,00

1 620 143,00

293 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2964


		2018-06-22T13:12:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




